از ۱۹ فروردین ماه سال جاری که با بیانیه شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان آتش‌بس در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم
صهیونیستی علیه ایران آغاز شد، مساله استمرار تجاوز و اشغال‌گری رژیم اسرائیل در لبنان در کانون اختلاف‌ها در مورد

مذاکرات و تبادل پیام‌های پایان جنگ قرار گرفته‌است.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا ۲۳ می ۲۰۲۶ برابر با دوم خرداد ۱۴۰۵ نیز ادعا کرده بود: یک توافق میان ایالات متحده
آمریکا و ایران تنظیم شده و اکنون در انتظار نهایی شدن است و جنبه‌ها و جزئیات نهایی توافق در دست بررسی است و به‌

زودی اعلام خواهد شد.

ترامپ ۱۱ خرداد ۱۴۰۵ برابر با اول ژوئن ۲۰۲۶ هم در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ای بی سی نیوز بار دیگر ادعا کرد که فکر
می‌کند «طی هفته آینده» با ایران برای تمدید آتش‌بس و بازگشایی تنگه هرمز به توافق خواهد رسید.